2021年 7月 30日

会員各位

平素はロータリー活動にご理解ご協力くださり御礼申し上げます。

今年度が始まり 1 ヶ月が過ぎました。残念ながら、爆発的な新型コロナウイ

ルス変異株による感染拡大に伴い、本日中にも神奈川県下に緊急事態宣言が政

府により発令される見通しとなりました。 つきましては、先日の持回り理事会

報告にもございましたとおり「政府発令の緊急事態宣言下における例会は臨時

休会とする」しておりますので、8 月 2 日～31 日までの宣言期間中の例会につ

いては以下のよういたします事を、急ぎ皆様にお知らせいたします。

2021年 8月 4日～8月 25日 臨時休会

例会再開につきましては、理事会で審議し、改めて皆様にお知らせいたします。

尚、状況により臨時休会の期間が延期される場合がございます事を予めご了承

ください。

まずは、皆様方の健康を祈念し、再び例会場で、リモートでお目にかかれます

事を楽しみにしております。時節柄、感染対策に加え熱中症対策もしながら健康

に留意されお過ごしください。

何卒ご理解の程宜しくお願い申し上げます。

会長 河合 昭彦

幹事 石渡  裕